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UWAGA: 
• Najlepiej byłoby, gdyby indonezyjski numer identyfikacyjny odbiorcy został dostarczony przez nadawcę.
• Jeśli nadawca nie poda indonezyjskiego numeru identyfikacyjnego odbiorcy, DHL Express Indonesia skontaktuje się

z odbiorcą (w Indonezji) w celu uzyskania brakującego numeru identyfikacyjnego.
• Dzięki podaniu numeru indonezyjskiego odbiorcy w momencie tworzenia przesyłki, nadawcy unikną niepotrzebnych

kontaktów z działem obsługi klienta w Indonezji w celu wezwania odbiorcy do uzupełnienia brakujących informacji.

W celu uniknięcia opóźnień, zalecamy nadawcom:

 Proaktywnie ustalić numer identyfikacyjny odbiorcy w Indonezji przed wysyłką i przekazać go elektronicznie DHL za
pośrednictwem DHL Express Electronic Shipping Solutions podczas przygotowywania przesyłki.

 Podać prawidłowe dane kontaktowe odbiorcy z Indonezji, takie jak telefon i adres e-mail - na wypadek, gdyby DHL 

potrzebował skontaktować się z odbiorcą w celu uzyskania dodatkowych informacji.

 Dostarczyć kompletne i dokładne dane do faktury handlowej / pro-forma drogą elektroniczną poprzez DHL Express 

Electronic Shipping Solutions, takie jak: opisy towarów, wyszczególnione wartości, kraj pochodzenia, itp.

OMÓWIENIE PRZEZ DHL EXPRESS

ZMIAN PRZEPISÓW W INDONEZJI

PRZEGLĄD ZMIAN W PRZEPISACH CELNYCH INDONEZJI

• W celu zwiększenia przejrzystości w odniesieniu do stron importujących lub eksportujących towary do/z 
Indonezji, indonezyjskie organy celne opracowały następujące nowe rozporządzenie:

→Nazwa/numer ustawy: Rozporządzenie Dyrektora Generalnego ds. Ceł i Akcyzy (Rozporządzenie DG), numer
11/2020
→ Harmonogram: nowe rozporządzenie ma obowiązywać od 1 sierpnia 2021 r.

• Podsumowując, rozporządzenie mówi, że indonezyjski numer identyfikacji podatkowej (znany w Indonezji

jako NPWP - Nomor Pokok Wajib Pajak) musi być dostarczony dla:

- Przesyłek importowych (dla przesyłek z reszty świata do Indonezji)
- Przesyłek eksportowych (dla przesyłek z Indonezji do pozostałych krajów świata)
- )

ZASTRZEŻENIE
Chociaż dołożyliśmy wszelkich starań, aby zapewnić, że informacje zawarte w niniejszym dokumencie zostały uzyskane, opracowane i przetworzone ze
źródeł uznanych za wiarygodne, nie udzielamy żadnej gwarancji, wyraźnej lub dorozumianej, w odniesieniu do dokładności, adekwatności,
kompletności, legalności, wiarygodności lub przydatności danych informacji. Wszystkie informacje zawarte w niniejszym dokumencie są dostarczane
na zasadzie „tak jak jest”. W żadnym wypadku DHL Express, spółki powiązane z Deutsche Post DHL Group, ich partnerzy, agenci i pracownicy nie
ponoszą odpowiedzialności wobec użytkownika lub innych osób z tytułu jakichkolwiek decyzji lub działań podjętych w oparciu o informacje zawarte w
niniejszym dokumencie, ani z tytułu jakichkolwiek szkód następczych, szczególnych lub podobnych, nawet jeśli zostali poinformowani o możliwości
wystąpienia takich szkód.

Ostatnia aktualizacja: 9 lipca 2021 r.

CO TO OZNACZA DLA CIEBIE?

• Oznacza to, że nadawcy muszą podać DHL indonezyjski numer identyfikacji podatkowej przy wysyłaniu towaru do/z Indonezji, 
aby DHL przekazał tę informację władzom celnym.

• Wymagania dotyczące numeru identyfikacyjnego są różne dla firm i osób prywatnych, jak ukazano poniżej:

֍ Firmy: firmy w Indonezji muszą dostarczyć indonezyjski numer identyfikacji podatkowej (NPWP - Nomor Pokok Wajib
Pajak) przy imporcie / eksporcie.

֍ Osoby prywatne: osoby prywatne w Indonezji są zobowiązane do podania indonezyjskiego numeru identyfikacji
podatkowej (NPWP - Nomor Pokok Wajib Pajak) przy imporcie / eksporcie, lub alternatywnego numeru identyfikacyjnego, jak
wymieniono poniżej:

o indonezyjski numer identyfikacyjny (NIK - Nomor Induk Kependukan) dla obywateli Indonezji
o numer indonezyjskiego prawa jazdy, dla obywateli Indonezji lub obcokrajowców
o numer paszportu (tylko dla cudzoziemców)

WAŻNE:
o Jest to obowiązkowe dla WSZYSTKICH rodzajów transakcji (B2C, B2B, C2C, itp.), a jedynym wyjątkiem są

przesyłki dokumentów.
o Zgodnie z Warunkami Przewozu DHL, musisz upewnić się, że podałeś DHL autentyczny / ważny numer

identyfikacyjny, dzięki czemu DHL może przekazać go władzom Indonezji.

JAK MOŻNA UNIKNĄĆ OPÓŹNIEŃ?

INFORMACJA DLA NADAWCÓW 
PRZESYŁEK DO INDONEZJI


